

حادثه‌ها

### اهدای عضوزن ۴۷ساله به ۳ نفر زندگی بخشنید

● **میزان:** اعضای بدن بانویی که مرگ مغزی شده بود در شهرکرد به سه بیمار نیازمند زندگی دوباره بخشید.
زهرآ سیاح، هماهنگ‌کننده تیم پیوند اعضای چهارمحالوبختراری، گفت: بیمار ۴۷ساله در هفته گذشته با تشخیص خونریزی مغزی (آتورسم مغزی) در بخش ICU بیمارستان آیت‌الله کاشانی شهرکرد بستری شده بود. سیاح افزود: پس از تشخیص و تأیید مرگ مغزی بیمار و اعلام رضایت خانواده وی، کبد و کلیه‌های بیمار جداسازی و برای پیوند به سه بیمار نیازمند به شیراز منتقل شد. از ابتدای تاکنون اعضای بدن ۱۰ بیمار مرگ مغزی در چهارمحالوبختراری جداسازی و برای اهدا به بیماران نیازمند به استان‌های اصفهان و شیراز منتقل شده است.

### کشف ۸۵۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر در مازندران

● **پلیس:** فرمانده انتظامی استان مازندران از کشف ۸۵۰ کیلوگرمی انواع مواد مخدر در سه ماه گذشته در سطح استان خبر داد.
سردار «سیدمحمود میرفیضی» با اعلام این خبر افزود: در راستای مقابله بمان‌با قاچاق و تهیه و توزیع مواد مخدر، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی در سه ماه گذشته موفق شدند بیش از ۸۵۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر را کشف کنند. فرمانده انتظامی استان مازندران با بیان اینکه این میزان کشفیات در مقایسه با مدت مشابه سال قبل بیش از ۲۰ درصد افزایش داشته است.
افزود: بیش از ۳۰۰ پاد تهیه و توزیع مواد مخدر نیز در این مدت شناسایی و متلاشی شد.
سردار میرفیضی، خاطرنشان کرد: دراین‌باره تعداد زیادی از خرده‌فروشان مواد مخدر شناسایی و دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.
فرمانده انتظامی استان مازندران، با اشاره به جمع‌آوری معتادان متجاهر در این مدت از تحویل این افراد به مراکز ترک اعتیاد مواد ۱۵ و ۱۶ خبر داد.
سردار میرفیضی در ادامه با اشاره به اینکه سوء‌مصرف مواد مخدر ازاین‌رو که بنیان‌های روحی، روانی، اخلاقی و اجتماعی خانواده و اجتماع را متزلزل می‌کند، امروزه مواد مخدر به‌عنوان مسئله‌ای اجتماعی تلقی می‌شود که سبب به‌وجودآمدن رفتارهای آسیب‌رایی مانند اختلال و تنش در نقش‌های خانوادگی، ولگردی و خیابان‌گردی، تکدی‌گری، انجام رفتارهای مجرمانه و … می‌شود.
فرمانده انتظامی استان مازندران در خاتمه با بیان اینکه اعتیاد خانواده‌ها را فرومی‌پاشد و شخصیت و زندگی قربانیان خود را به اشکال بسیار گوناگون نابود و متلاشی می‌کند، از مردم خواست برای مقابله با این بلای خانمان‌سوز و داشتن محیط اجتماعی سالم با پلیس همکاری کرده و هرگونه اطلاعات و اخبار را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند.

### تصادف مرگ‌بار کامیون با موتورسوار

● **باشگاه خبرنگاران جوان:** رئیس پلیس راه استان یزد از تصادف یک دستگاه کامیون با موتورسیکلت در محور بافت- بهاباد خبر داد.
سرهنگ مظفری رئیس پلیس راه استان اظهار کرد: روز شنبه در محور بافت-بهباد یک دستگاه کامیون با یک دستگاه موتورسیکلت برخورد کرد. وی در ادامه افزود: در پی وقوع این حادثه راکب موتورسوار که اقای ۴۵ساله بود در دم جان خود را از دست داد. رئیس پلیس راه استان یزد در پایان با اشاره به علت وقوع این حادثه گفت: کارشناسان پلیس با حضور در صحنه علت این حادثه را بی‌توجهی به جلو از سوی راننده کامیون اعلام کردند.

### کشف ۱۸۲ کیلوگرم مواد مخدر در مشهد

● **پلیس:** در دو عملیات پلیسی بیش از ۱۸۲ کیلوگرم مواد مخدر در مشهد کشف شد.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر خراسان‌رضوی گفت: مأموران مرکز عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر در اقدامی اطلاعاتی به سرخ‌هایی از قاچاق دو محموله مواد افیونی دست یافتند.
سرهنگ «صفدری» افزود: مأموران انتظامی در پیگیری این عملیات و با ردزنی‌های اطلاعاتی و با شناسایی یک سوداگر مرگ که قصد قاچاق مقادیری مواد مخدر با خودروی پژو ۲۰۶ از مشهد به قوچان را داشت، وارد عمل شدند. وی گفت: مأموران با کمین در مسیر تردد متهم، او را در اقدامی غافلگیرانه دستگیر و در بازرسی از خودرو بیش از ۸۰ کیلوگرم تریاک کشف کردند.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر خراسان‌رضوی اظهار کرد: مأموران مرکز عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر استان در مرحله دوم این عملیات خودروی تانکردار را که از استان خراسان جنوبی به مشهد در حرکت بود، پس از تعقیب و مراقبت‌های نامحسوس در ورودی شهر مشهد متوقف کرده و در این اقدام ضربتی با بازرسی خودرو ۱۰۲ کیلوگرم تریاک کشف کردند.
سرهنگ صفدری گفت: راننده خودرو تانکردار دستگیر و تحقیقات دراین‌باره ادامه دارد.

شرق: پسر جوانی که متهم است دوستش را به خاطر رابطه با خواهرش به قتل رسانده است، پای میز محاکمه حاضر شد و از کاری که انجام داده است، ابراز پشیمانی کرد.

به گزارش خبرنگار ما، پنجم بهمن سال ۹۳ کارآگاهان و بازپرس جانیی از قتل پسر جوانی در پارکینگ خانه‌شان باخبر شدند. آنها پس از حضور در محل وقوع جنایت متوجه شدند مقتول سعید نام دارد که با ضربه چاقویی که دوست قدیمی‌اش امیر به گردنش زده، جان خود را از دست داده است. امیر نیز پس از ارتکاب جرم صحنه جنایت را ترک کرده بود؛ بنابراین کارآگاهان جانیی با به‌دست‌آوردن این اطلاعات بلافاصله جست‌وجوی خود را برای پیداکردن امیر آغاز کردند و متوجه شدند امیر پس از ارتکاب جرم به خانه بازنگشته و هیچ‌یک از افراد خانواده و دوستانش از او خبری ندارند. تحقیقات برای شناسایی مخفیگاه امیر ادامه داشت تا اینکه او پس از ۱۵ روز به اداره پلیس مراجعه و خود را تسلیم کرد و با اعتراف به اتهام خود جزئیات را برای مأموران و بازپرس جانیی تشریح کرد. به‌این‌ترتیب با توجه به شکایت اولیای دم، گفته‌های متهم و سایر مدارک موجود در پرونده کیفرخواست علیه امیر صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. در ابتدا نماینده دادستان کیفرخواست را قرائت کرد؛ سپس اولیای دم در جایگاه ویژه حاضر شدند و از دادگاه تقاضای قصاص متهم را کردند. پس از آن نیز امیر در برابر قضات ایستاد و بار دیگر ماجرای منجر به قتل را تعریف کرد و گفت: سعید از دوستان قدیمی من بود که پس از چند سال رفاقت از پشت به من خنجر زد. ما با یکدیگر رابطه خانوادگی داشتیم و از همه‌چیز زندگی یکدیگر باخبر بودیم، من همیشه سعید را دوست خود می‌دانستم تا اینکه یک روز متوجه شدم او شماره خواهرم را که متاهل است و دو فرزند دارد، از تلفن همراهم برداشته و با او وارد رابطه شده است. هنگامی که متوجه

شرق، شاهد حلاج‌نیشابوری: جوانی که ۱۲ سال بعد

از ارتکاب قتل و محکومیت به قصاص موفق شد رضایت اولیای دم را جلب کند، می‌گوید با کمک‌های مردمی بار دیگر به زندگی امیدوار شده‌ است. به گزارش خبرنگار ما، این جوان که عباس نام دارد، از سال ۸۴ در زندان است و براساس محتویات پرونده، روز حادثه با فرد دیگری درگیر بوده و مقتول برای میانجیگری وارد دعوا شده، اما چاقو به او خورده و کشته شده است. با اینکه عباس مدعی بود مرتکب قتل نشده، اما براساس مدارک و گفته شاهدان او ضربه‌ای به مقتول زده است. در اولین محاکمه هیئت قضات متهم را از قتل عمدی تبرئه کردند، اما این حکم از سوی دیوان عالی کشور نقض شد و پرونده برای رسیدگی به شعبه هم‌عرض فرستاده و این‌بار به قصاص محکوم شد. رای صادره این‌بار مورد تأیید قرار گرفت و عباس دیگر چاره‌ای به‌جز جلب رضایت اولیای دم نداشت. بعد از سال‌ها، در نهایت خانواده عباس موفق شدند رضایت اولیای دم را جلب کنند، اما موفق شدند فقط ۷۰ میلیون تومان از ۲۷۰ میلیون تومان دیه‌ای را که اولیای دم خواسته‌اند، تأمین کنند. بیش از این خبر و مصاحبه با خواهر او که در روزنامه «شرق» به چاپ رسید، حدود ۲۰ میلیون تومان ازسوی مردم خیر به او و خانواده‌اش کمک شد، اما او همچنان نیازمند کمک مردم است تا مبلغ درخواستی اولیای دم فراهم شود. در ادامه روایت عباس از ماجرای قتل و این سال‌ها را می‌خوانید.

● **ماجرای قتل را تعریف کن.**

مقتول همسایه و رفیق من بود، به‌عنوان میانجی وارد دعوا شد که اشتباهی چاقو به او خورد و کشته شد، بعد هم خودم را معرفی کردم. دو سال اول خانواده مقتول هم قبول داشتند که قتل بر اثر یک اشتباه بوده. پس از آن محاکمه اول در شعبه دادگاه پرونده‌ام به شعبه ۳۷ دیوان رفت و دیه صادر شد. اما بعد از دو سال، نمی‌دانم چه شد که خانواده مقتول وکیل گرفتند و گفتند دعوا در دو مرحله بوده و قتل عمد است. من مانده بودم چرا این را می‌گویند، به خدا قسم، عمدی در کار نبود که بخواهم او را بکشم، چون او رفیق خودم بود. در دادنامه هم آمده است و هم‌سرش گفته بود که با هم اختلاف قبلی نداشته‌اند. نزدیک ۱۳ سال است از آن قضیه گذشته و همین‌طور مانده‌ام

● **بی‌بی‌سی:** یکی از آژانس‌های تبلیغاتی شناخته‌شده در ژاپن به مسئولیت‌داشتن در خودکشی یکی از کارمندانش به دلیل حجم زیاد کار متهم شده است. پس از آنکه «ماتسوری تاکاهاشی» ۲۴ساله در سال ۲۰۱۵ خودکشی کرد، آژانس تبلیغاتی «دنتسو» متهم شد که از استانداردهای قانون کار تخطی کرده است.

دوستان تاکاهاشی که یکی از کارمندان زن در این شرکت بوده به نقل از او گفته‌اند که به دلیل حجم بالای کار تنها توانسته بود ۱۰ ساعت در هفته بخواهد. مرگ ناشی از حجم بالای کار در ژاپن امری نسبتاً معمول است و در زبان ژاپنی لغت «کاروشی» برای اشاره به آن به کار می‌رود. گزارش شده که تاکاهاشی قبل از مرکش برای مدت صد ساعت در ماه اضافه‌کاری کرده بود.

او در روز کریسمس سال ۲۰۱۵ درگذشت. براساس گزارش‌ها، تاکاهاشی به یادداشتی که برای مادرش نوشته بود، گفت: چرا مجبوریم کارهایی انجام بدهیم که خیلی دشوار است؟! یکی از روزنامه‌های ژاپن نوشت: این آژانس تبلیغاتی متهم شده که کارکنانش را به اضافه‌کاری‌های غیرقانونی وادار می‌کند. گفته شده که پس از مرگ ماتسوری تاکاهاشی، آژانس تبلیغاتی دنتسو اصلاحاتی را در ساختار اداری خود ایجاد کرده: از جمله اینکه در ساعت ۱۰ شب

## حوادث

## رابطه عاشقانه با خواهر، انگیزه پسر جوان از رفیق‌کشی

رابطه سعید و خواهرم شدم، بسیار عصبانی شدم، موضوع را با برادرم در میان گذاشتم و دو نفری سعید را به محل خلوتی کشاندیم و کتکش زدیم و از او خواستیم رابطه‌اش را با خواهرمان قطع کند. خودم هم پس از آن ماجرا دوستی‌ام را با سعید ادامه ندادم و از او خبری نداشتم تا اینکه یک روز مادر سعید به من خبر داد پسرش همچنان با خواهر من رابطه دارد و از من خواست جلوی این رابطه را بگیرم. با شنیدن این خبر حالم خیلی بد شد و دوباره با سعید دعوا کردم. امیر ادامه داد: سعید این بار هم به من قول داد رابطه‌اش را با خواهرم قطع کند؛ اما بعد از مدتی متوجه شدم او همچنان به رابطه‌اش با خواهرم ادامه می‌دهد. باوجوداین به او کاری نداشتم. امیر همچنین درباره روز حادثه نیز گفت: آن روز شرب خمر کردم و جلوی خانه سعید رفتم، او سوار ماشینش وارد کوچه شد و وقتی من را دید، به راهش ادامه داد و به طرفم آمد. از او خواستم با یکدیگر حرف بزنیم؛ برای همین سوار ماشینش شدم، سعید ریموت پارکینگ را زد و وارد پارکینگ شدیم. ناگهان حس کردم با چند نفر از اقوام‌شان برایم نقشه کشیده و می‌خواهد من را بزند؛ برای همین از ماشین پیاده شدم؛ اما به خاطر شرب خمر چشمانم درست نمی‌دید و تعادل نداشتم، یک لحظه فکر کردم سعید می‌خواهد من را بزند؛ برای همین چاقو را از جیبم درآوردم و دو ضربه به گردن او زدم و فرار کردم.

امیر در پایان گفت: قبول دارم که سعید را به قتل رساندم؛ اما نمی‌خواستم او را بکشم و از کاری که انجام داده‌ام، پشیمان هستم. در آن لحظه خیلی ترسیده بودم و نمی‌دانستم باید چه کار کنم؛ برای همین تصمیم گرفتم مدتی از تهران خارج شوم؛ اما پس از ۱۵ روز به تهران آمدم و خودم را به پلیس معرفی کردم.

قضات دادگاه پس از شنیدن گفته‌های اولیای دم و متهم ختم جلسه را اعلام کردند و برای تصمیم‌گیری درباره این پرونده وارد شور شدند.

## گفت‌وگو با متهم به قتلی که موفق شد رضایت اولیای دم را جلب کند

## قتلی که مرتکب شدم مثل یک انفجار خانواده‌ام را نابود کرد

● **ممکن است وارد یک دعوا و درگیری بشوئند، چیست؟**

توصیه من فقط صبر و تحمل است؛ چون اگر یک لحظه خودشان را کنترل کنند، هیچ‌وقت دچار چنین اتفاقاتی نمی‌شوند و سرنوشتی مشابه من در انتظارشان نخواهد بود و به جایی که من آمده‌ام، نخواهد آمد. از آن سنی که آمده‌ام زندان تا الان که تمام ریش و موهایم سفید شده است و کلا هم از ناراحتی همین قضیه است. الان هم توصیه‌ام فقط صبر است و اینکه در چنین موقعیت‌هایی ناراحتی را فرو ببرند. اگر یک لحظه صبر کنند، مثل من یک عمر پشیمانی به بار نمی‌آوردند.

● **از خاطرات زندان بگو، آیا خاطره خوب هم در زندان داری؟**

زندان اصلا خاطره ندارد و چیزی نیست که بتوانم بگویم. اصلا بدترین جهنم این دنیا، زندان است و همه چیز آن اجباری است. رفیق اجباری است، دیوار اجباری است و فقط خدا را شکر درست زندگی‌کردن است که من اینجا انتخاب کرده‌ام.
● **این کار شما و این اتفاق چه هزینه‌ای به خانواده شما تحمیل کرده و چه تأثیری روی دیگر اعضای خانواده داشته است؟**

اگر بگویم نابود شده‌اند باور می‌کنید؟ مثل یک انفجار بود و زده‌ره دارند آب می‌شوند. مادرم به خاطر من یک بار سکته کرده است. عکس پدر و مادرم هست، ببینید چقدر به نسبت سثان پیر شده‌اند و باور نمی‌کنید اینها همان افراد هستند، خانواده‌ام به پای من سوختند و نابود شدند.

از همه هم‌وطنانی که تا الان به من کمک کردند، سپاسگزارم که در کنار من و خانواده‌ام بودند و با این کار به من و به‌ویژه خانواده‌ام روحیه دادند. نمی‌دانید خانواده‌ام چقدر از این قضیه خوشحال هستند و خوشحالی آنها هم از این بابت است که خیـران این خوشحالی را به آنها داده‌اند. آنها از نجات من ناامید شده بودند؛ اما با کمک‌های خیـران، بار دیگر امید در آنها زنده شد و به این خودباوری رسیدند که می‌توانند من را نجات دهند. به همین خاطر از هم‌وطنان نوع‌دوست و مردم خَـیـر کمک می‌خواهم؛ هرکس هرچقدر در توان دارد برای نجاتم کمک کند. هم‌وطنان خیر مبالغ خود را به کارت پدر من به شماره ۰۸۷۴-۰۳۹۹۲۲۲۸۸۰۳۹۹۶ نزد بانک ملی ایران و به نام رضاعلی شعبانی سرتاوه واریز کنند.

### پنج قاره

کرد. وقوع آتش‌سوزی در یکی از ساختمان‌های وزارت دارایی در السالوادور به کشته‌شدن دو نفر و مجروح شدن ۲۵ نفر دیگر انجامید. این آتش‌سوزی از یکی از طبقات تحتانی آغاز شد و به بقیه طبقات ساختمان سرایت کرد. حدود ۲۵ نفر در این حادثه مجروح شدند که حال برخی از آنها وخیم گزارش شده است. دلیل وقوع آتش‌سوزی نقص فنی یکی از سیستم‌های تهویه هوا عنوان شده است.

در این حادثه تعدادی از افراد داخل ساختمان به مدت چند ساعت در محاصره آتش بودند و یکی از آنها که از نجات‌یافتن ناامید شده بود اقدام به پریدن از طبقه فوقانی این ساختمان ۹ طبقه کرد. این فرد که از ارتفاعی در حدود ۳۰ متر به زمین برخورد کرد به طور معجزه‌آسایی زنده ماند. مسئولان خدمات اضطراری السالوادور گفته‌اند که وی زنده مانده است اما شرایط پزشکی وی وخیم است. این حادثه و صحنه‌های گرفتارشدن مردم در آتش یادآور حادثه آتش‌سوزی ماه ژوئن در برج گرنتل در غرب لندن است که در آن حداقل ۸۰ نفر مردند. «سالوادور سانچس سرسن»، رئیس‌جمهور السالوادور، در تلویزیون ملی این کشور گفت که یک زن، یک کارگر و یک نفر هم در بیمارستان فوت کرده‌اند.

وی افزود در میان مجروحان این حادثه حال سه نفر وخیم است و دو نفر نیز تحت عمل جراحی قرار گرفته‌اند.

رخداد

### دستگیری قاتل ۱۹ساله و ۲ همدستش در گنبد

● **ایرنا:** فرمانده انتظامی گنبدکاووس از دستگیری قاتل ۱۹ساله گنبدی و دو همدستش که شامگاه ۲۷ خرداد امسال با اسلحه شکاری اقدام به قتل جوانی ۲۶ساله در این شهرستان کرده بودند، خبر داد.
سرهنگ محمود علی‌فر اظهار کرد: این قاتل و دو همدستش که هرکدام ۱۹ و ۲۰ساله هستند، با طراحی نقشه، اقدام به قتل جوانی که دارای سابقه کیفری بود، کردند. وی گفت: مأموران انتظامی گنبدکاووس پس از دو هفته بررسی سرنخ‌های به‌دست‌آمده و تحقیقات میدانی و کنترل دوربین‌های مداربسته، موفق به شناسایی قاتل و همدستش شدند که در روز حادثه راکب موتورسیکلت بودند.
سرهنگ علی‌فر اضافه کرد: قاتل و همدستش در روز حادثه با یک دستگاه موتورسیکلت که پلاک انتظامی آن را پوشانده بودند، در خیابان «آرش» گنبدکاووس اقدام به قتل کرده و از صحنه متواری می‌شوند. وی تصریح کرد: پس از شناسایی قاتل، او و همدستانش که در یک کارگاه میل‌سازی در جیان شهر مشغول فعالیت بودند، دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی گنبدکاووس با اشاره به اقرار متهمان به قتل، گفت: از قاتل و همدستانش علاوه بر اسلحه شکاری چند فشنگ نیز کشف‌وضبط و با تشکیل پرونده تحویل مرج قضائی شدند.

### ایجاد مزاحمت برای معلم دوران دبستان برای ایجاد ارتباط

● **پسری جوان** که برای ارتباط با معلم دوران ابتدایی خود برای او در شبکه‌های مجازی ایجاد مزاحمت می‌کرد، شناسایی و دستگیر شد.
سرهنگ حسین صادقی‌کاشان، رئیس‌پلیس فتای استان سمنان، از دستگیری مزاحم اینترنتی که با استفاده نادرست از شبکه‌های اجتماعی برای بانوان، مزاحمت ایجاد می‌کرد، خبر داد و گفت: در پی وصول یک پرونده با موضوع مزاحمت اینترنتی از دادسرا، رسیدگی پرونده در دستور کار کارآگاهی پلیس فتا در شهرستان شاهرود قرار گرفت. وی افزود: زنی جوان مستداتی برای بررسی فنی به کارشناسان پلیس فتا ارائه کرد که شخصی ناشناس با بهره‌گیری از شبکه‌های اجتماعی پیامرسان تلخن همراه اقدام به ارسال پیام‌های توهین‌آمیز کرد و این امر باعث ایجاد اختلال در روند زندگی‌اش شده است.
سرهنگ صادقی ادامه داد: با بررسی شواهد موجود و اقدامات تخصصی در نهایت متهم شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی دستگیر شد. متهم در ابتدا منکر بزه انتسابی در پرونده بود که در ادامه با مشاهده ادله و مستندات جمع‌آوری‌شده لب به اعتراف گشود و مشخص شد شاکی معلم دوران ابتدایی متهم بوده است و انگیزه خود را ارتباط با شاکای بیان کرد.
رئیس‌پلیس فتای سمنان به کاربران فضای مجازی به‌ویژه کاربران شبکه‌های اجتماعی توصیه کرد به هیچ عنوان به افراد ناشناس در این فضا اعتماد نکرده و اطلاعات مهم و شخصی خود را منتشر نکنند. از واگذاری سیم‌کارت‌های خود به دیگران جدا بپرهیزند و در صورت مفقودی یا سرقت حتما در سریع‌ترین زمان ممکن اقدام به سوزاندن سیم‌کارت کنند.

### باند واردکننده طلای قاچاق به کشور به دست پلیس زنجان متلاشی شد

● **ایرنا:** فرمانده انتظامی استان زنجان گفت: پلیس شهرستان خدابنده از توابع این استان، موفق به شناسایی و متلاشی‌کردن یک باند واردکننده طلای قاچاق به کشور شد.
سردار علی آزادی افزود: اعضای این باند وقتی خود را در دام مأموران گرفتار دیدند، با پیشنهاد رشوه ۱۰ شمش طلا به ارزش ۱۷ میلیارد ریال قصد تطمیع مأموران به منظور فرار از چنگ قانون را داشتند که مأموران وظیفه‌شناس خدابنده این پیشنهاد وسوسه‌انگیز را رد کردند. وی اظهار کرد: اعضای سه‌نفره این باند قصد داشتند ۳۳ کیلوگرم شمش طلای ۲۴ عیار به ارزش ۵۴ میلیارد ریال را از کشورهای عربی و با استفاده از یک دستگاه خودروی سواری ال‌۹۰ از مسیر ارتباطی زنجان به مقصد مرکز ایران انتقال دهند که درایت و تیزبینی مأموران انتظامی مانع از آن شد.
سردار آزادی افزود: مأموران با انجام کار اطلاعاتی، فنی و پلیسی، خودروی این سه متهم حامل طلای قاچاق را پس از شناسایی و تعقیب و مراقبت در کیلومتر ۶۵ حدفاصل «روستای قمشلو به سه‌راهی تاتارده» شهرستان خدابنده متوقف و نسبت به دستگیری متهمان اقدام کردند. وی تصریح کرد: حین بازرسی خودروی حامل طلای قاچاق، یکی از متهمان با استفاده از تاریکی شب متواری شد؛ اما دو متهم دیگر دستگیر شده و تعداد ۲۱ قطعه شمش طلای قاچاق از آنان به دست آمد.
فرمانده انتظامی استان زنجان گفت: مأموران پس از اینکه متوجه فرار یکی از متهمان شدند، بلافاصله به همه واحدهای انتظامی و گشت‌های فعال در سطح حوزه، موضوع را اعلام کردند که مأموران انتظامی بخش گرماب خدابنده با تیزبینی و سرعت عمل مناسبی که داشتند، موفق به دستگیری این متهم فرازی را ۱۱ قطعه شمش طلا شدند.
سردار آزادی افزود: رشوه ۱۰ شمش طلا از سوی یکی از متهمان پرونده که به منظور چشم‌پوشی مأموران از طلاهای کشف‌شده پیشنهاد داده شده بود، با صحت عمل مأموران گزارش و ضمیمه پرونده شد و هر سه متهم برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی استان معرفی شدند.